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OLARAK SöYLEYEN
TÜRKOĞLU, CHP İL BAŞKANI OLARAK SON KEZ SESLENDİ

YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

TAHSiN MERT KARAGöZ
BOLU CHP iL BAŞKANI OLDUBolu Valisi Erkan Kılıç, Köylere Hizmet Götürme Birliği ça-

lışmaları kapsamında; yapılan çalışmaları yerinde ince-
lemek, sorun ve talepleri birebir görmek ve vatandaşlar-
la bir araya gelmek için başlattığı köy ziyaretlerini sürdü-
rüyor. İncelemeler sırasında vatandaşlar ile de sohbet 
eden Vali Kılıç, talep ve şikayetleri de dinledi. 

VALi KILIÇ YATIRIMLARI ve
ÇALIŞMALARI YERiNDE GöRüYOR

Toplumla ve gençlikle kucaklaşmayı, onları her türlü zararlı alış-
kanlıktan ve bağımlılıktan korumayı ve kurtarmayı hedefleyen 
ayrıca birçok faaliyete imza atan Yeşilay Bolu Şubesi Yeşilay Da-
nışma Merkezi (YEDAM) ve Yeşilay'ın hizmetlerini tanıttı. Türki-
ye Yeşilay Cemiyeti Bolu Şube Başkanı Bayram Erden; "Bir Gün 
Deme Bugün De ve Bırak" sloganıyla çağrıda bulundu. 

“BiR GüN DEME BUGüN DE ve BIRAK!” DEDiLER

STANT AÇARAK YEŞiLAY
VE YEDAM’I TANITTILAR4’TE

4’TE
4’TE

Düzce Ticaret ve Sanayi Odası (DT-

SO) Başkanı Erdoğan Bıyık, AK Parti 

Genel Merkez Kadın Kolları Başkanı 

ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir'in 

ziyaretinde Beyköy-Abant yolunun 

turizme kazandırılması, Düzce Güm-

rüğü yer tahsisi ile ilgili adımlar 

atılması gerektiğini söyledi. 

Beyköy-Abant yolu
turizme kazandırılacak

5’TE

“UZ.DR. SERAP KAYHAN”

7’DE

BOLU’DA KORKUTAN DEPREM

3’TE

TARTIŞTIĞI KİŞİYİ BIÇAKLA
YARALAYAN ZANLI TUTUKLANDI

3’TE

Bolulular Gençlik Konseriyle Coştu

7’DE
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ETKiNLiKLERLE
KUTLANDI
9-14 Ekim Erasmus Days Haftası müna-
sebetiyle Bolu Milli Eğitim Müdürlüğü or-
ganizasyonunda, Erasmus Projelerinin gö-
rünürlüğünü ve farkındalığını artırmak 
amacıyla ''Erasmus Days Haftası'' Abant'-
ta etkinliklerle kutlandı.

Programa İl Müdürü Dr. Cemil Sarıcı, ida-
reciler, öğretmenler, öğrenciler ve davetli-
ler katıldı.

Program, doğa yürüyüşü ve çeşitli etkin-
liklerle devam etti.

İl Müdürü Dr. Cemil Sarıcı projelerde eme-
ği geçen herkese teşekkür ederek başarı-
lar diledi.
 

BOLU MEM “ERASMUS DAYS HAFTASI”

Sınıf ve Öğretmen Seçimlerinde Yeni Sistem

Öğretmenlerin her ders öğretim yılı başında her dönem 2. sınavları ile 2. 
için sınıfta yaptığı yazılılar, ders için il sınıf/alan züm- dönem 1. sınavları Milli Eği-
bu yıl ilk kez 81 ilde aynı releri ve Ölçme Değerlen- tim tarafından ülke gene-
anda merkezi sistemle ya- dirme Merkezi Müdürlüğü linde ortak olarak yapıla-
pılacak. Sorular, açık uçlu ile birlikte oluşturulup öğ- cak. Sınavların konu soru 
ve çoktan seçmeli olacak. rencilerle paylaşılması ge- dağılım tabloları Bakanlık 
2023-2024 eğitim öğretim rektiğini de duyurdu. tarafından yayımlanacak. 
yılı 1. dönem ortak sınav-
ları 26-27 Aralık'ta yapıla- Bu doğrultuda Bolu Ölçme “20 TANE ÇOKTAN SEÇ-
cak. Her ders için 20 soru Değerlendirme Merkezi MELİ SORU SORULA-
yöneltilecek. Ortak sınav- Müdürlüğü ve il sınıf/alan CAK”
lara gelmeyenler, mazeret zümreleri tarafından konu Ayrıca Bolu İlçe Millî Eği-
sınavına girecek. soru dağılım tabloları ha- tim Müdürleri Kurulu'nda 

zırlandı. Okul genelinde ya- alınan karar gereği 2023-
Millî Eğitim Bakanlığı Ölç- pılacak ortak sınavlar konu 2024 Eğitim Öğretim Yılı'n-
me ve Değerlendirme Yö- soru dağılım tabloları dik- da Bolu ilinde 7. sınıf fen 
netmeliği kapsamında ül- kate alınarak açık uçlu ya bilimleri ve sosyal bilgiler 
ke, il/ilçe ve okul genelinde da açık uçlu ve kısa ce- derslerinin 1. dönem 2. sı-
ortak yazılı sınavların yapı- vaplı sorulardan oluşacak. navları il genelinde ortak 
lacağını bildirdi. olarak yapılacak. Ülke ge-

SINAVLAR ORTAK YAPI- nelinde ve il genelinde ya-
Millî Eğitim Bakanlığı Ölç- LACAK pılacak ortak sınavlarda 20 
me ve Değerlendirme Yö- 2023-2024 Eğitim Öğretim tane çoktan seçmeli soru 
netmeliği'ne göre il/ilçe ve Yılı'nda 6. sınıf Türkçe ve sorulacak.
okul genelinde yapılacak matematik dersleri ile 9. sı-
ortak sınavlar öncesinde nıf Türk Dili ve Edebiyatı, 
konu soru dağılım tabloları matematik derslerinin 1. 

ORTAK YAZILI SINAV KONU SORU
Millî Eğitim Bakanlığının Ölçme ve Değerlendirme Yönet-

meliği kapsamında ülke, il/ilçe ve okul genelinde ortak ya-
zılı sınavlarının yapılacağını belirtmesi üzerine Bolu Ölç-

me Değerlendirme Merkezi Müdürlüğü ve il sınıf/alan züm-
releri tarafından konu soru dağılım tabloları hazırlandı. 

SELDA SELİN ÖZBAY

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ
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Bolu ilinin de içlerinde bulunduğu 34 
farklı ilde uyuşturucu operasyonu dü-
zenlendi. Bakan Yerlikaya, Twitter hesa-
bından yaptığı paylaşımda, 34 ilde dü-
zenlenen "NARKOGÜÇ" operasyonla-
rında zehir tacirleri ve bunların taşeronu 
olan sokak satıcısı toplam 190 şüpheli-
nin yakalandığını açıkladı. Yerlikaya pay-
laşımının devamında 34 ilde düzenlenen 
operasyonların detaylarına ilişkin bilgi 
verdi.

Bakan Yerlikaya'nın paylaşımı şöyle:
"Bursa, Malatya, İstanbul, Hatay, Kilis, 
Diyarbakır, Elazığ, Bitlis, Afyonkarahisar, 
Kütahya, Konya, Manisa, Antalya, Iğdır, 
Samsun, Kırıkkale, Yalova, Ağrı, Muğla, 
Adana, Edirne, Bolu, Batman, Karabük, 
Siirt, Mardin, Hakkari, Düzce, Kocaeli, 
Kahramanmaraş, Mersin, Ordu, Zongul-
dak ve Uşak da düzenlenen operasyon-
larda; Bursa İl Emniyet Müdürlüğünce 
yapılan 2 ayrı operasyonda, 1 kilogram 
esrar ve muhtelif miktarda ve içerikte 
uyuşturucu ele geçirildi. 2 zehir taciri ta-
şeronu yakalandı.

Malatya İl Emniyet Müdürlüğünce yapı-
lan operasyonda, 5,6 kg esrar ve muhte-
lif ağırlıkta metamfetamin, bonzai ele ge-
çirildi. 11 zehir taciri taşeronu yakalandı.
İstanbul İl Emniyet Müdürlüğünce yapı-
lan operasyonda, 47 bin 200 adet muh-
telif içerikte uyuşturucu hap ele geçirildi. 
1 zehir taciri yakalandı.

Hatay İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan 
operasyonda, 58 bin adet muhtelif içe-
rikte uyuşturucu hap ele geçirildi. 2 zehir 
taciri taşeronu yakalandı.
Kilis İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan 
operasyonda, muhtelif ağırlıkta metam-
fetamin ele geçirildi. 1 zehir taciri taşero-
nu yakalandı.

Diyarbakır İl Emniyet Müdürlüğünce ya-
pılan 3 ayrı operasyonda, 417 kg skunk, 
16 kg esrar, 2 zehir taciri yakalandı.
Diyarbakır İl Jandarma Komutanlığınca 
yapılan operasyonda; 600 kg esrar, 489 
bin kök kenevir, 151 bin kök skunk, 1 ze-
hir taciri yakalandı.

Elazığ İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan 
operasyonda; 1 zehir taciri taşeronu ya-
kalandı.

Konya İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan 
2 ayrı operasyonda; 12,5 kg esrar, 3,5 ki-
logram bonzai, 0,7 kilogram metamfeta-
min ele geçirildi. 7 zehir taciri yakalandı.
Antalya İl Jandarma Komutanlığınca ya-
pılan operasyonda; 10 kg 250 gr skunk, 
muhtelif ağırlıkta kokain ele geçirildi. 1 
zehir taciri taşeronu yakalandı.
Ağrı İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan 
operasyonda; 6 kg metamfetamin ele ge-
çirildi. 0,7 kg eroin ele geçirildi. 1 zehir 
taciri yakalandı.

Adana İl Emniyet Müdürlüğünce yapılan 
operasyonda; muhtelif içerikte ve miktar-
da uyuşturucu ele geçirildi. 15 zehir taci-
ri taşeronu yakalandı. Operasyonları ya-
pan Kahraman Jandarmamızı ve Kahra-
man Polisimizi tebrik ediyorum. Uyuştu-
rucu satıcılarının geleceğimiz olan genç-
lerimizi ve toplumumuzu zehirlemelerine 
asla izin vermeyeceğiz."

Bolu ve 33 İlde
Uyuşturucu
Operasyonu

İHA

BOLU’DA KORKUTAN DEPREM
Afet ve Acil Durum Yönetimi 
Başkanlığının (AFAD) internet 
sitesinde yer alan bilgiye göre, 
Bolu merkezdeki depremin de-
rinliği 7,28 kilometre olarak öl-
çüldü.

AFAD VE BOLU VALİLİĞİ'N-
DEN AÇIKLAMA
Bolu Valiliğinin sosyal medya 
hesabından yapılan açıklama-
da, an itibarıyla iletilen olumsuz 
bir durum bulunmadığı belirtile-
rek, "Gelişmeler takip edilmek-
tedir. Tüm vatandaşlarımıza 
geçmiş olsun." ifadesine yer ve-
rildi.

AFAD'dan yapılan açıklamada 
ise , gelişmelerin takip edildiği 
belirtilerek, "Deprem sonrası, 
an itibarıyla, olumsuz bir durum 
bulunmamaktadır. Saha tara-
ma çalışmaları devam etmekte-
dir. Etkilenen vatandaşlarımıza 
geçmiş olsun dileklerimizi su-
narız" ifadeleri kullanıldı.

İzzet Baysal Cadde-
si'nde sokağa çıkan 
vatandaşlar 4.5 bü-
yüklüğündeki dep-
rem anında panik 
yaşadı.

Depremin ardından 
10 artçı deprem da-
ha yaşandı. Gerçek-
leşen ilk depremin 
ardından en büyüğü 
2.5, en küçüğü 1.2 
olan 10 tane artçı 
deprem gerçekleşti. 
Son gerçekleşen 
1.8'lik artçı deprem 
ise sabah saatlerin-
de hissedildi. Yaşa-
nan depremlerde 
can ve mal kaybı ol-
mazken vatandaşla-
rın tedirginliği de-
vam ediyor. 
 

AYŞE KARAÇAM

Aşağısoku Mahallesi'nde bulunan Küçük Sa-
nayi Sitesinde dün, M.C. ile A.B. arasında bi-
linmeyen nedenle tartışma çıktı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine A.B. 
bıçakla M.C'yi bıçakla yaraladı.

Yaralı, olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından İzzet Baysal Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'ne kaldı-rıldı.

Kaçan A.B. ise daha sonra polis merkezine gi-
derek teslim oldu.

Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen zanlı, çıkarıldığı nöbetçi hakimlik-
çe tutuklandı.

YARALAYAN ZANLI TUTUKLANDI
Bolu'da tartıştığı kişiyi bıçakla yara-
layan şüpheli tutuklandı.

Otomobil Bariyere Çarptı
ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI

ANADOLU AJANSI
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YASİN CELAL TORUN

OĞUZHAN EKE

Tahsin Mert Karagöz
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Toplumla ve gençlikle kucaklaşmayı, onları her türlü zararlı alışkanlıktan ve 
bağımlılıktan korumayı ve kurtarmayı hedefleyen ayrıca birçok faaliyete im-
za atan Yeşilay Bolu Şubesi Yeşilay Danışma Merkezi (YEDAM) ve Yeşilay-
'ın hizmetlerini tanıttı. Türkiye Yeşilay Cemiyeti Bolu Şube Başkanı Bayram 
Erden; "Bir Gün Deme Bugün De Ve Bırak" sloganıyla çağrıda bulundu. 

VE YEDAM’I TANITTILAR
“Bir Gün Deme Bugün De ve Bırak!”

ASLI AKIŞ

AK Parti Genel Merkez Ka- Erdoğan Bıyık, sanayileş- tahsisine takılmasının söz 
dın Kolları Başkanı ve Düz- menin yanı sıra turizm ko- konusu olmayacağını belir-
ce Milletvekili Ayşe Keşir, nusunda hem kamu kurum- terek, en kısa zamanda bir-
AK Parti Düzce İl Başkanı ları hem de sivil toplum ku- likte görüşmeler yaparak bu 
Hasan Şengül, İl Genel ruluşlarının işbirliği yaparak konuya çözüm üretecekleri-
Meclisi Başkanı Fazlı Koç, Düzce'yi hak ettiği yerlere ni ifade etti.
Düzce Ticaret ve Sanayi getirmesi gerektiğini söyle-
Odası'nı ziyaret etti. Ziya- di. Ziyarette bölge turizminin 
rette DTSO Yönetim Kurulu gelişmesi için atılması ge-
Başkanı Erdoğan Bıyık, Düzce Gümrüğü konusuna reken adımlar konusunda 
Meclis Başkanı Tanju Acar, da değine DTSO Başkanı da fikir alış verişinde bulu-
yöneticiler hazır bulundu. Bıyık, 1. OSB'deki yer tah- nuldu.

sisi durumunun henüz ger-
DTSO Yönetim Kurulu Baş- çekleşmediğini ifade ede- Keşir, Beyköy-Abant yolu-
kanı Erdoğan Bıyık, DT- rek, sorunlu olmayan 10 dö- nun turizme kazandırılması 
SO'ya kazandırılacak olan nümlük alanın Gümrük Mü- konusundaki girişimleri hak-
ve yakın bir zamanda ihale- dürlüğü için tahsisinin yapıl- kında bilgiler veren DTSO 
si yapılan yeni hizmet bina- ması konusunda adımlar Başkanı Erdoğan Bıyık'a ko-
sı konusunda gelinen aşa- atılması gerektiğini belirtti. nunun en kısa zamanda çö-
mayla ilgili Ayşe Keşir'e bil- zülmesi için gerekli deste-
giler verirken, bölge turizmi- Ayşe Keşir, geçmiş kabine ğin verileceği konusunda 
nin geliştirilmesi amacıyla döneminde Gümrük Müdür- da söz verdi.
oda tarafından gerçekleşti- lüğü izni için önemli çaba  
rilen çalışmaları da aktardı. sarf ettiklerini, konunun yer 

Beyköy-Abant yolu turizme kazandırılacak
Düzce Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) Başkanı Erdoğan Bıyık, AK Parti Genel Merkez Kadın 
Kolları Başkanı ve Düzce Milletvekili Ayşe Keşir'in ziyaretinde Beyköy-Abant yolunun turiz-
me kazandırılması, Düzce Gümrüğü yer tahsisi ile ilgili adımlar atılması gerektiğini söyledi.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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-Dsİ Genel Müdürlüğünce; aşağıda ili, ilçesi, köyü/mah.,ada/parsel nosu, malikleri ve kamulaştırmaya edilen kamulaştırma bedeli üzerinden işleminin taşınmazın DSİ Genel Müdürlüğü adına tescil 
ilişkin özet bilgileri belirtilen taşınmaza ilişkin 2942  sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 10. maddesine edileceği,
göre bedel tespiti ve tescil davası açılmıştır. -Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri tebliğ tarihinden itibaren 10 gün 
-Kamulaştırmayı yapacak olan idarenin DSİ Genel Müdürlüğü olduğu, içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerekeceği,
-Kamulaştırma Kanununun 14.maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içerisinde, tebligat veya ilan -Aşağıda dosya numarası yazılı bulunan dava dosyalarının duruşmasının 02/11/2023 günü saat 
tarihinden itibaren kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı 09:00'dan itibaren başlayacağı, belirlenen gün ve saatte geçerli bir özrü olmadan mahkemede hazır 
düzeltim davası açılabileceği, bulunmadığınız veya kendinizi bir vekil ile temsil ettirmediğiniz takdirde yokluğunuzda işlemlere 
-Açılacak olan davalarda husumetin DSİ Genel Müdürlüğüne yöneltileceği, devam edileceği ve yapılan işlemlere itiraz edemeyeceğiniz, 
-Kamulaştırma Kanununun 14.maddesinde öngörülen süre olan 30 gün içinde, kamulaştırma işlemine -Hususları 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı kanunla değişik 10.cu maddesi 4. Bendi ile tebligat 
karşı idari yargıda iptal davası açması halinde, dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı kanununun 28. 29. ve 30.maddeleri gereğince ilanen TEBLİĞ olunur.  
aldıklarını belgelemedikleri takdirde, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemeye tespit         Hakim 211120 

T.C. GÖYNÜK ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1909637                                                                                                                        
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Mah. / Köyü

Göynük

İlçesi

Bolu

İli

2023/174

Esas No

170 1 7,48 m² mülkiyet, 49 yıllığına 369,80 m²  irtifak Ayşe Demiröz
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Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Çayır Harman

Elma Tarlası

Çayır Harman

Ören

Ören

Mezarlıkaltı

Büyükbahçe

Makıf

Makıf

Akçaarmut

Çayır Harman

Büyükbahçe

Büyükbahçe

Ören

Elma Tarlası

Bağlar

Elma Tarlası

Büyükbahçe

Çayır Harman

Çayır Harman

Büyükbahçe

Akçaarmut

Bostanlık

Akçaarmut

Mezarlıkaltı

Elma Tarlası

Ören

166

166

166

166

166

179

180

160

179

166

166

178

160

166

178

178

179

166

161

166

178

160

168

160

160

166

179

18

88

9

10

11

5

10

23

28

48

49

16

11

4

6

11

8

101

69

55

14

3

2

40

18

54

24

49 yıllığına 369,80 m²  irtifak

49 yıllığına 366,01m² irtifak

12,27 m² mülkiyet, 49 yıllığına 145,29 m² irtifak

 49 yıllığına 488,65 m² irtifak

12,24 m² mülkiyet, 49 yıllığına 1.160,04 m² irtifak

49 yıllığına 241,10  m² irtifak

49 yıllığına 7,41m² irtifak

49 yıllığına 201,43m² irtifak 

49 yıllığına 20,90m² irtifak 

6,66 m² mülkiyet, 49 yıllığına 473,94 m² irtifak

35,47 m² mülkiyet, 49 yıllığına 119,25 m² irtifak 

21,29 m² mülkiyet, 49 yıllığına 570,97 m² irtifak 

49 yıllığına 219,51  m² irtifak 

         30,14 m² mülkiyet, 49 yıllığına 1.129,01 m² irtifak

7,15 m² mülkiyet, 49  yıllığına 70,26 m² irtifak 

49 yıllığına 85,20  m² irtifak

49 yıllığına 471,82  m² irtifak

49 yıllığına 593,21  m² irtifak

49 yıllığına 88,57  m² irtifak

49 yıllığına 456,42  m² irtifak

49 yıllığına 152,43  m² irtifak 

49 yıllığına 204,95  m² irtifak

49 yıllığına 545,85  m² irtifak

49 yıllığına 141,01  m² irtifak

49 yıllığına 235,35  m² irtifak

49 yıllığına 356,13  m² irtifak

49 yıllığına 74,53  m² irtifak

 Sabahattin Cihan

 Sabahattin Cihan

Bahattin Dönmez

Naciye Ünlüuysal

Naci Çetin

İsmail Anılır

İsmail Anılı

Onur Oral

Onur Oral

Sakine Yaman

Sakine Yaman

Rahime Dönmez

Rahime Dönmez

Rahime Dönmez

Mehmet Çay

Mehmet Çay

Hatice Anılır

Hatice Anılır

Hasene Köşker

Muhterem Bilir, Nazife Ünaler

Özer Güven

Hatice Şahin, Nazife Ünaler

Müşerref Ünaler

Yusuf Işık

Faruk Şenoğlu

Bahattin Dönmez

Bahattin Dönmez

 Ali Kırmızı, Fatma Açıl,
Hanife Kırmızı, Nebahat Karakaş,
Sebahat Ünlüuysal, Zeynep Öksüz

 Ali Kırmızı, Fatma Açıl,
Hanife Kırmızı, Nebahat Karakaş,
Sebahat Ünlüuysal, Zeynep Öksüz

 Ali Kırmızı, Fatma Açıl,
Hanife Kırmızı, Nebahat Karakaş,
Sebahat Ünlüuysal, Zeynep Öksüz

 Ali Kırmızı, Fatma Açıl,
Hanife Kırmızı, Nebahat Karakaş,
Sebahat Ünlüuysal, Zeynep Öksüz

 Ayşe Demiröz, Furkan Demiröz,
Samet Demiröz 

 Ayşe Demiröz, Furkan Demiröz,
Samet Demiröz 

 Ayşe Demiröz, Furkan Demiröz,
Samet Demiröz 

2023/191

2023/191

2023/191

2023/191

2023/192

29

30

31

32

33

Bolu

Bolu

Bolu

Bolu

Bolu

Göynük

Göynük

Göynük

Göynük

Göynük

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Ören

Ören

Ören

Ören

Elma Tarlası

179

180

182

182

166

4

9

14

16

99

7,76 m² mülkiyet, 49 yıllığına 463,17 m² irtifak

49 yıllığına 8,66  m² irtifak 

49 yıllığına 765,43  m² irtifak

49 yıllığına 177,50  m² irtifak

10,09 m² mülkiyet, 49 yıllığına 257,83 m² irtifak

2023/192

2023/192

34

35

Bolu

Bolu

Göynük

Göynük

Karacalar

Karacalar

Elma Tarlası

Bostanlık

166

170

93

3

49 yıllığına 106,48  m² irtifak

49 yıllığına 21,81  m² irtifak

2023/193

2023/193

2023/193

2023/193

2023/193

2023/193

36

37

38

39

40

41

Bolu

Bolu

Bolu

Bolu

Bolu

Bolu

Göynük

Göynük

Göynük

Göynük

Göynük

Göynük

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Karacalar

Makıf

Makıf

Makıf

Makıf

Makıf

Makıf

166

166

166

166

166

166

47

41

43

44

45

46

10,09 m² mülkiyet, 49 yıllığına 257,83 m² irtifak

49 yıllığına 108,71  m² irtifak

49 yıllığına 86,93  m² irtifak

9 yıllığına 101,33  m² irtifak

49 yıllığına 274,71  m² irtifak

49 yıllığına 171,79  m² irtifak

  Mustafa Bilal

  Mustafa Bilal

  Mustafa Bilal

  Mustafa Bilal

  Mustafa Bilal

  Mustafa Bilal
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Hamas Suriye savaşının nedenleri 
ve bu savaşın arkasında kimlerin 
ne maksatla olduklarını ele 
aldığımızda ki görüşlerimizi ve 
varsayımlarımızı anlatalım istedim.

Hamas Suriye'ye vurmasının 
arkasında emperyalist güçlerin 
olduğu ihtimalinin “halk arasında” 
çok yüksek olduğu kanaati var.

Bilinen bir gerçek daha var ki; 
emperyalistlerde menfaatleri ve 
hedefleri için ölmüş kalmış, ölen 
çoluk çocukmuş, kadınmış, 
hamileymiş gibi acıma 
duygularının olmayışıdır.!

Bu savaşın çıkmasına yardımcı 
olan veya olmasına 
çalışanlarında bir şekilde ajanlar 
tarafından motive edilmiş 
oldukları ihtimali varsayımlar 
dahilindedir. 

Biraz araştırır ve planın arka 
yüzüne baktığımızda bu savaşın 
çıkarılmasının arkasında yatan ise 
bilindiği gibi ABD'nin Büyük Orta 
Doğu Projesi gereği olduğu büyük 
ihtimal dahilindedir. 

Bu projede İsrail'in orta doğunun 
en büyük devleti olmasıdır, en 
büyük devletin de diğer Ortadoğu 
ülkelerinden daha büyük 
topraklara, genişletilmiş sınırlara 
sahip olması demektir.

Aynı zamanda Savaşı ilk olarak 
Hamasın çıkarılmasındaki 
sorumsuzluğun İsrail'in ekmeğine 
yağ sürdüğü için sorumsuzca 
saldırılarda bulunması, büyük 
kıyımlar yapması ile toprakları istila 
etme hevesi ve savaş yasağı 
konulan beyaz fosfor bombalar ile 
kıyım yapmasının “haklı olduğu” 
gerekçesine sığınmasındandır.

Bütün bu gerçekleri göz önüne 
aldığımızda bu savaşın 
çıkmasında ki sorumlu geçmiş 
yıllarda bütün orta doğuda çıkan 
çatışmalarla o ülkeleri bölüp 
parçalayıp ele geçiren ABD'dir.

Bu savaşın bu tarihte çıkmasının 
nedeni de yine ABD'nin zaman 
uyarlamasıdır.

Zaman ayarı dediğimizin nedeni 
ise, Rusya'nın Ukrayna'da savaş 
durumunda oluşuyla bir de 
ortadoğu'daki savaşa müdahale 
yapabilme gücünün azalmış 
olmasıdır.

ABD'nin İkinci güvencesi de 
Türkiye'dir. Çünkü Türkiye 
Cumhurbaşkanının BOP' un eş 
başkanı oluşudur.

Sayın Başkanımızın BOP eş başkan 
olması İsrail'e karşı durmaması 
gerektiğidir.

Burada Sayın Başkanımız iki arada 
bir derede kalmış işini çok zora 
sokmuş olundu.

Bu durumda Filistin kendisinin 
yakını olması, her zaman onları 
korumuş olması ile öte yandan da 
eş başkan olması arasında 
kalmıştır

Allah kolaylık versin.

Bütün bu nedenlere ve gerçeklere 
baktığımızda bu savaş daha da 
büyüyecek ve genişleyecektir.

BiLAL
ESEN

SAVAŞ VE
VARSAYILAN

NEDENLER

“UZ.DR. SERAP KAYHAN”
KURDELE KESİLDİ
Konuşmaların ardından, kli-
niğin açılışı Bolu Belediye 
Başkanı Tanju Özcan, Bele-
diye Başkan Yardımcısı Ley-
la Beykoz, Bolu Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Ab-
dullah Alemdar ve MHP İl 
Başkanı İlhan Durak tarafın-
dan kurdele kesimi yapılarak 
gerçekleştirildi. 

Dermatoloji alanında uzman-
laşmış olan Dr. Serap Kay-
han'ın liderliğindeki klinik, 
güncel teknoloji ve tedavi 
yöntemleri ile donatılmış, mo-
dern bir sağlık merkezi ola-
rak hizmet vermeye başladı. 

YALNIZ BIRAKMADILAR
Bolu'nun dört bir yanından 
gelen konuklar, uzmanlığına 
ve kliniğin modern donanımı-
na olan güvenlerini ifade et-
mek için Dr. Serap Kayhan'ı 
yalnız bırakmadı. 

SELDA SELİN ÖZBAY

Bolulular Gençlik Konseriyle Coştu
“GüNEŞ” SEViLEN ŞARKILARINI SESLENDiRDi

AYŞE KARAÇAM
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi; 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Baş-
kanlığı'nca 19 Eylül-12 Ekim 2023 ta-  
rihleri arasında gerçekleştirilen tur-
nuvada final grubu maçları, 10 Ekim 
Salı günü yapıldı. 

Maçların sonuçlarına göre, 12 Ekim 
Perşembe günü ilk olarak İlahiyat Fa-
kültesi ve Rektörlük arasında 3'ün-
cülük maçı oynandı. Rektörlüğü 3-
1'lik skorla mağlup eden İlahiyat Fa-
kültesi turnuvayı 3'üncü tamamladı.

3'üncülük maçının ardından oyna-
nan final maçında ise, Yaşar Çelik 
Meslek Yüksekokulu ile kıyasıya mü-
cadele eden Spor Bilimleri Fakültesi, 
3-2'lik skorla şampiyon oldu.

Büyük ilgi gören turnuvaya, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Kara-
ca, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ümid Karlı, Genel Sekre-
ter Yardımcısı Nihani Yıldırım, Sağ-
lık, Kültür ve Spor Daire Başkanı 
Bayram Kaya, akademisyenler, ida-
ri yöneticiler, öğrenciler ve sporse-
verler katıldı.

Turnuvanın kupa ve madalya töre-
ni, 23 Ekim 2023 Pazartesi günü 
saat 14.00'te İzzet Baysal Kültür 
Merkezi Mavi Salonda düzenlene-
cek Cumhuriyetimizin 100. Yıl Kut-
lama Etkinlikleri programı kapsa-
mında gerçekleştirilecek.

Dünyanın en iyi cimnastikçilerini buluştu-
ran ve 2024 Paris Olimpiyat Oyunları'na 
kota veren 52. Artistik Cimnastik Dünya 
Şampiyonası, Belçika'nın Antwerp ken-
tinde sona erdi.

Türkiye'nin, kadınlarda Bilge Tarhan, 
Bengisu Yıldız, Sevgi Seda Kayışoğlu, 
Derin Tanrıyaşükür; erkeklerde Ferhat 
Arıcan, Ahmet Önder, Adem Asil, Meh-
met Ayberk Koşak, Kerem Şener ve Em-
re Dodanlı'yla temsil edildiği organizas-
yonda, 73 ülkeden yaklaşık 500 sporcu 
altın madalya mücadelesi verdi.

rasyon yetkililerinin ABD Olimpiyat Cim- piyatları'nda 1 bronz madalya kaza-
TARİHİ BAŞARI BELÇİKA'DA GELDİ nastik Takımı'nın eski doktoru Larry Nas- nan Simon Biles, dünya şampiyonala-
Organizasyonun ikinci gününün sabah sar'ın yüzlerce kadını tacizini görmezden rında 23 altın, 4 gümüş ve 3 bronz ol-
seansında sporcular, takım halinde olim- geldiğini ileri sürerek Senato Adalet Ko- mak üzere toplam 36 madalyası bulu-
piyat kotası almak ve finallerde yer al- misyonu önünde ifade vermişti. Yaklaşık nuyor.
mak için yarıştı. Altı alette elde ettiği top- iki yılın ardından Belçika'daki 52. Artistik 
lam 247.692 puanla 10. olan Ferhat Arı- Cimnastik Dünya Şampiyonası'na katıl- Brezilyalı Rebeca Andrade ise bir al-
can, Ahmet Önder, Adem Asil, Mehmet ma kararı alan ABD'li Simone Biles, ilk or- tın, biri takımda olmak üzere üç gü-
Ayberk Koşak, Kerem Şener ve Emre Do- ganizasyonunda yine beklenen perfor- müş ve bir de bronz madalya elde 
danlı'dan oluşan Artistik Cimnastik Erkek mansını sergiledi. etti.
Milli Takımı, ilk kez takım halinde 2024 
Paris Olimpiyat Oyunları'na kota alarak Kadınlar takım finalinde Simone Biles'in Erkeklerde ise Japon Daiki Hashimo-
tarihi bir başarı yakaladı. Türkiye'nin yanı de arasında bulunduğu ABD Takımı, yer, to, biri takımda olmak üzere üç altın 
sıra sırasıyla Japonya, ABD, İngiltere, asimetrik paralel, denge aleti ve atlama madalyayla öne çıktı.
Kanada, Almanya, İtalya, İsviçre, Çin, İs- masasında toplam 167.729 puan alarak 
panya, Hollanda ve Ukrayna da olimpi- altın madalya kazandı. İKİ SPORCU GEÇEN YILKİ UNVA-
yatlar için kota aldı. NINI KORUDU

Kadınlar genel tasnif finallerinde de yarı- Geçen yıl erkekler de bireysel genel 
ABD'Lİ SİMONE BİLES "ALTIN"LA şan Biles, 4 alette toplam 58.399 puan tasnifte şampiyon olan Japon Daiki 
DÖNDÜ alarak, bireyselde iki yılın sonunda katıl- Hashimoto yine kulplu beygirde altın 
2020 Tokyo Olimpiyatları'nda yaşadığı zi- dığı ilk organizasyonda altın madalya el- madalya kazanan İrlandalı Rhys 
hinsel sağlık sorunu sebebiyle bazı ya- de etmiş oldu. Biles, yer aleti ve denge- McClenaghan, bu yıl da kürsünün 
rışlara katılmayan Simone Biles, olimpi- de ise altın, atlama masasında gümüş zirvesinde yer alarak ünvanlarını ko-
yat sonrası takım arkadaşlarıyla, Federal madalya kazandı. 2016 Rio Olimpiyatla- rumayı başardı.
Soruşturma Bürosu (FBI) ile ulusal fede- rı'nda 4 altın, 1 bronz, 2020 Tokyo Olim-

CiMNASTiKTE BiR iLK
BURHAN YEŞİLTAŞ

ANADOLU AJANSI
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